第 1 页 / 共 3 页

关于“我要上公开课”活动

高中语文学科教师参加研修活动的通知

各直属高中学校：

自苏州市“我要上公开课”高中组活动启动以来，语文学科教师已成

功进行研修活动，反响良好。苏州市教师发展中心决定于近日再次组织语

文学科教师进行集中研修，现将相关安排通知如下：

一、活动时间

2014年 5月 8日（周四）下午 12:50-15:30

请各位老师务必提前 10分钟到达活动地点并完成签到工作。

二、活动地点

苏州市第一中学校

（公园路 180号，大公园公园路侧门对面，苏州市教育局南侧）

三、参加人员

苏州市“我要上公开课”活动高中语文学科教师（具体名单详见附件）

四、活动内容

1.听课活动

2.学员互动交流，指导教师点评

具体听课活动安排：

开课日期 开课时间 授课教师 开课班级 授课内容

5月 8日

（周四）

12:50—13:35 葛娴 高三（7）班
《发现，回忆，融通——

捡拾手边的素材》

12:50—13:35 魏莉 高三（3）班
《二模试卷分析——文

言实词推断》

13:45—14:30 王勇霞 高三（2）班
《二模试卷分析——读

懂诗歌内容》

课后交流、评课地点：教学楼四楼研讨室

苏师发［2014］ 37 号

第 2 页 / 共 3 页

五、联络方式

联系人：王静芝

联系方式：13915582429

请各校根据附件中的名单及时通知相关教师，希望各位教师能合理安

排好自己的工作，准时参与此次研修活动。

附件：“我要上公开课”活动高中语文学科教师名单

苏州市教师发展中心

2014年 5月 5日

第 3 页 / 共 3 页

附件：

“我要上公开课”活动高中语文学科教师名单

序号 学校 姓名 任教学科

1 江苏省苏州中学园区校 赵云芝 高中语文

2 江苏省苏州第十中学校 周文莉 高中语文

3 江苏省苏州第十中学校 王梦 高中语文

4 江苏省苏州第十中学校 冯晓艳 高中语文

5 苏州市第一中学校 钱静 高中语文

6 苏州市第一中学校 周月芳 高中语文

7 苏州市第一中学校 葛娴 高中语文

8 苏州市第一中学校 陈佳 高中语文

9 苏州市第一中学校 魏莉 高中语文

10 苏州市第三中学校 顾康麟 高中语文

11 苏州市第三中学校 陈振宇 高中语文

12 苏州市第三中学校 朱艳 高中语文

13 苏州市第三中学校 王羽 高中语文

14 苏州市第四中学校 夏元晔 高中语文

15 苏州市第四中学校 王锦秀 高中语文

16 苏州市第五中学校 刘英 高中语文

17 苏州市第五中学校 解蕾 高中语文

18 苏州市第五中学校 胡芳华 高中语文

19 苏州市第六中学校 吕梦娇 高中语文

20 苏州市第六中学校 章超 高中语文

21 苏州市第六中学校 吴青 高中语文

22 苏州市第六中学校 王勇霞 高中语文

23 苏州市第六中学校 施冬梅 高中语文

24 苏州市第六中学校 王利华 高中语文

25 苏州市第六中学校 蒋兆琴 高中语文

26 苏州市第六中学校 王香 高中语文

27 苏州市第六中学校 徐鹤翔 高中语文

28 苏州市第六中学校 付桂泉 高中语文

29 苏州市田家炳实验高级中学 潘慧兰 高中语文

30 苏州市田家炳实验高级中学 刘宇 高中语文

31 苏州市田家炳实验高级中学 甄淑梅 高中语文

32 苏州市田家炳实验高级中学 吴倩霞 高中语文